
UCHWAŁA NR LXXI.772.2024 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyznania dotacji z budżetu Gminy Boguchwała na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub ujętych 

w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 9, art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2023.40 ze zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z 23 
lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j.Dz.U.2022.840), 
oraz na podstawie § 9 ust. 4 uchwały nr XXV.317.2020 Rady Miejskiej 
w Boguchwale z dnia 29 października 2020 r. w sprawie określania zasad 
udzielania dotacji z budżetu Gminy Boguchwała na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków 
(Dz.Urz.Woj.Podkarpackiego z dnia 4.11.2020 poz. 4138), Rada Miejska uchwala 
co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację celową w roku budżetowym 2024 z budżetu Gminy 
Boguchwała na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 
ewidencji zabytków podanym niżej wnioskodawcom: 

1. Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Andrzeja Apostoła w Zgłobniu - na 
remont pokrycia dachu – wymianę blachy ocynkowanej na miedzianą na dachu 
Prezbiterium kościoła parafialnego pw. św. Andrzeja Apostoła w Zgłobniu - 
w wysokości 40 000 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych 00/100). 

2. Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Stanisława B.M w Boguchwale - na 
przeprowadzenie w kościele filialnym (dawnym parafialnym) pw. Św. Stanisława 
B.M. w Boguchwale III etapu prac konserwatorskich przy XVIII wiecznym ołtarzu 
głównym, w zakresie pełnej konserwacji technicznej i estetycznej jego 
wybranych detali - w wysokości 20 000 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 
00/100) 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31922766-8ADC-43E4-83CA-0C5EBCD4744F. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 
w Boguchwale 

 
 

Tadeusz Rak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31922766-8ADC-43E4-83CA-0C5EBCD4744F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXI.772.2024 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 18 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


